INDICAÇÃO Nº 00755/2009
Solicita urgentemente a limpeza do córrego e passeio público que ficam próximos da Rua Antonio dos Santos Santinho. (Roque Verani)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando urgentemente a limpeza do córrego e passeio público que ficam próximos da Rua Antonio dos Santos Santinho. (Roque Verani)
JUSTIFICATIVA:

O córrego encontra-se tão sujo e saturado de lixo e entulhos que é iminente o risco de enchentes, tão logo chova.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de março de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01401/2009